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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 6-й тур, Матч №42

Субота, 20.09.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 21°C. Глядачі: 2300

«Полісся» Житомир

2 : 0

«Кудрівка» Кудрівка

23 Волинець Євгеній
4 Кравченко Микита
5 Сарапій Едуард
8 Бабенко Руслан (К)
9 Філіппов Олександр
15 Михайліченко Богдан
18 Андрієвський Олександр
19 Шепелєв Володимир
22 Велетень Владислав
44 Чоботенко Сергій
45 Брагару Максим

Запасні
21 Бущан Георгій
1 Кудрик Олег
7 Назаренко Олександр
10 Йосефі Томер
11 Гуцуляк Олексій
13 Бескоровайний Данило
29 Борел
30 Лєднєв Богдан
31 Майсурадзе Георгі
70 Йока
89 Гайдучик Микола
94 Гришкевич Денис

Тренер
Ротань Руслан

1 Льопка Роман
78 Рогозинський Валерій
90 Мамросенко Іван
17 Сердюк Мирослав
39 Мачелюк Артем
66 Лосенко Іван
8 Сторчоус Андрій
7 Коркішко Дмитро (К)
33 Морозко Євгеній
9 Козак Олександр
77 Лєгостаєв Артем

Запасні
73 Кулик Михайло
37 Яшков Антон
13 Шаповал Владислав
22 Векляк Богдан
91 Мельничук Максим
19 Думанюк Артур
5 Тотовицький Андрій
27 Пушкарьов Олег
20 Світюха Денис
24 О. Фрімпонг
21 Безбородько Денис
10 Литовченко Олексій

Тренер
Костишин Віталій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Кубряк Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 6-й тур, Матч №42
Субота, 20.09.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 21°C. Глядачі: 2300

«Полісся» Житомир 2 : 0 «Кудрівка» Кудрівка
22 Велетень Владислав 56'

22 Велетень Владислав
7 Назаренко Олександр 61'

45 Брагару Максим
11 Гуцуляк Олексій 61'

64' 7 Коркішко Дмитро
27 Пушкарьов Олег

64' 33 Морозко Євгеній
5 Тотовицький Андрій

9 Філіппов Олександр
89 Гайдучик Микола 69'

19 Шепелєв Володимир
10 Йосефі Томер 69'

71' 9 Козак Олександр
20 Світюха Денис

71' 77 Лєгостаєв Артем
24 О. Фрімпонг

89 Гайдучик Микола 82'

18 Андрієвський Олександр
13 Бескоровайний Данило 85'

87' 78 Рогозинський Валерій
91 Мельничук Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


